Lavori di realizzazione di una piattaforma elevatrice presso 

la Scuola Primaria “G. Mazzini”. 

2. Luogo di Esecuzione: Scuola Primaria “G. Mazzini” sita a Cislago in piazza E. Toti n. 19. 

3. Importo Complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 90.313,09 (euro 

novantamilatrecentotredici/09), oltre IVA 22%, di cui € 8.510,23 per oneri per la sicurezza: 

Categoria Descrizione % Totale, 

OS4 Impianti elettromeccanici trasporatori  € 81.802,86    

Oneri sicurezza esterni  €   8.510,23 

€ 90.313,09 

4. Modalità di Affidamento: